[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» сентября  2016 г.

          №  65

Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения

Сортавальского городского поселения

На основании п.4 ч.1 ст.6 и п.1 ст.12 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении»  от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Сортавальского городского поселения (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Сортавальского                                                               С.В. Крупин

городского поселения